[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 132
г. Елизово                                                                                                           27 апреля 2017 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Елизовского городского поселения, Регламентом Собрания депутатов Елизовского городского поселения, Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 27 апреля 2017 года №131 «О результатах тайного голосования по вопросу об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения»,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения, осуществляющим полномочия на непостоянной основе, Хурину Татьяну Алексеевну – депутата от избирательного округа №2.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
                                            Е.И. Рябцева
Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения, осуществляющего полномочия на непостоянной основе